
Приказ Госгортехнадзора РФ от 21 августа 2003 г. N 176
"О внесении изменений и дополнений в приказ Госгортехнадзора России от
.11.2002 N 186 "О составе Межведомственного совета по взрывному делу"

В соответствии с решением Межведомственного совета по взрывному делу (протокол от 25.06.2003
N 2/03), приказываю:

Включить дополнительно в персональный состав членов Межведомственного совета по взрывному
делу при Госгортехнадзоре России:

Поклонова Анатолия Александровича - технического директора ОАО ХК "Кузбассразрезуголь";
Попова Сергея Васильевича - технического директора ОАО "УК "Южный Кузбасс".

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев


	Приказ Госгортехнадзора РФ от 21 августа 2003 г. N 176 "О внесении изменений и дополнений в приказ Госгортехнадзора России от
.11.2002 N 186 "О составе Межведомственного совета по взрывному делу"

